
Mês Exercício 2017 Exercício 2018 Exercício 2019

Qtd Valor Qtd.Acumu Vl.AcumuladoQtd Valor Qtd.Acumu Vl.AcumuladoQtd Valor Qtd.Acumu Vl.Acumulado

Evolução mensal da receita por exercício

CRTR/SP
Conselho Regional de Tecnicos em Radiologia 5ª Região

CNPJ: 59.575.555/0001-04

janeiro 376 432.619,49 376 432.619,49 345 3.134.050,28 345 3.134.050,28 472 3.548.363,45 472 3.548.363,45

fevereiro 414 2.614.755,92 790 3.047.375,41 310 519.136,92 655 3.653.187,20 448 555.114,60 920 4.103.478,05

março 522 1.273.390,66 1312 4.320.766,07 402 1.511.151,36 1057 5.164.338,56 437 1.244.810,44 1357 5.348.288,49

abril 437 1.796.248,85 1749 6.117.014,92 392 551.758,23 1449 5.716.096,79 492 616.092,01 1849 5.964.380,50

maio 526 550.399,76 2275 6.667.414,68 377 553.726,70 1826 6.269.823,49 481 515.374,38 2330 6.479.754,88

junho 444 446.371,75 2719 7.113.786,43 373 425.208,76 2199 6.695.032,25 413 337.455,42 2743 6.817.210,30

julho 425 376.545,99 3144 7.490.332,42 352 387.918,03 2551 7.082.950,28 452 335.424,51 3195 7.152.634,81

agosto 422 315.766,39 3566 7.806.098,81 387 409.537,00 2938 7.492.487,28 451 351.487,71 3646 7.504.122,52

setembro 340 276.186,62 3906 8.082.285,43 309 342.698,24 3247 7.835.185,52 419 344.741,92 4065 7.848.864,44

outubro 389 298.868,89 4295 8.381.154,32 347 348.210,79 3594 8.183.396,31 466 378.377,19 4531 8.227.241,63

novembro 336 289.096,54 4631 8.670.250,86 312 285.440,93 3906 8.468.837,24 364 291.149,44 4895 8.518.391,07

dezembro 282 243.830,44 4913 8.914.081,30 316 339.925,99 4222 8.808.763,23 318 334.165,78 5213 8.852.556,85

Total 4.913 8.914.081,30 4.222 8.808.763,23 5.213 8.852.556,85

Página:1/1

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.


